

**Stavba: Projekt regenerace veřejného prostranství na sídlišti Míru ve Vimperku –
2. a 3. etapa**

Rekapitulace změnových listů

P.Č.	Název změnového listu	Hodnota ZL
1	ZMĚNOVÝ LIST - VÍCEPRÁCE	609 781,04 Kč
2	ZMĚNOVÝ LIST - MĚNĚPRÁCE	- 613 654,05 Kč

Celkem bez DPH: -3 873,01 Kč
DPH 21%: -813,33 Kč
Celkem včetně DPH: -4 686,34 Kč

ZMĚNOVÝ LIST - VÍCEPRÁCE

1

Název a číslo stavby:	Projekt regenerace veřejného prostranství na sídlišti Míru ve Vimperku – 2. a 3. etapa	Č. smlouvy objednatele: -
Název objektu:	SO 20 Bourací práce SO 21 Zpevněné plochy a komunikace SO 24(25) Elektroinstalace, veřejné osvětlení	Č. smlouvy zhotovitele: 0082100LLH

Investor (objednatel): **Město Vimperk**
Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

TDI: **Ing. Jindřich Jileček**

Projektant (autorský dozor): **ATELIÉR KROČÁK - architekt**
Riegrova 20, 370 01 České Budějovice

Dodavatel: **EUROVIA CS, a.s.,**
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Zdůvodnění a popis změn:

VP1	SO 20 SO 21	Při předvýrobní přípravě bylo zjištěno, že soupis prací obsahuje některé položky související s bouracími pracemi duplicitně, jak v SO 20, tak v SO 21. Dále bylo zjištěno, že v soupise prací není zahrnuto bourání stávajících přístřešků na komunální odpad. Teto změnový list řeší úpravu soupisu provedených prací dle skutečného rozsahu bouracích prací na stavbě.
VP2	SO 21	Na základě požadavku investora byla přidlažba oddělující parkovací stání od vozovky provedena z dvouřádku z kamenných kostek na místo betonové přidlažby. Účelem změny je materiálové sjednocení s krytem parkovacích stání a prodloužení životnosti přidlažby.
VP3	SO 21	Na základě požadavku investora byla upravena skladba navrženého chodníku. Původně navržený kryt z betonové zámkové dlažby byl před výběrovým řízením na zhotovitele stavby nahrazen asfaltovým krytem z ACL 16. S ohledem na nevhodnost použití asfaltové směsi ACL 16 jako krytu chodníku bylo rozhodnuto o provedení dvouvrstvého krytu chodníku z ACO 11 TL. 40 mm + ACO 8 TL. 40 mm. Výše popsanou změnou dojde k výraznému prodloužení životnosti chodníku.
VP4	SO 24(25)	Na základě dokumentace skutečného provedení veřejného osvětlení a ochrany stávajících kabelů byl vypracován soupis skutečně provedených prací a porovnán se soupisem prací ze zadávací dokumentace. V soupise prací byla upravena množství u položek týkajících se délky kabelových tras a počtu osvětlovacích bodů. Úpravy množství souvisí s následujícími požadavky: Na základě požadavku správce veřejného osvětlení bylo osazeno 7 kompletně nových svítidel včetně stožárů. Nový napájecí

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

VP1	Bourací práce	194 549,98 Kč
VP2	Změna přidlažby	112 062,86 Kč
VP3	Změna krytu chodníku	187 974,00 Kč
VP4	Úpravy veřejného osvětlení	115 194,20 Kč
Celkem bez DPH:		609 781,04 Kč
DPH 21%:		128 054,02 Kč
Celkem včetně DPH:		737 835,06 Kč

Investor (objednatel):	Město Vimperk	datum <i>3.6.21</i>	podpis
TDI:	Ing. Jindřich Jileček	datum <i>3.6.21</i>	podpis
Projektant (autorský dozor):	ATELIÉR KROČÁK - architekt	datum <i>3.6.21</i>	podpis
Dodavatel:	EUROVIA CS, a. s.	datum <i>1.6.2021</i>	podpis

Přílohy:
- změnové soupisy prací

vyhotovení číslo

1

Vimperk - regenerace panelového sídliště - 2. a 3. etapa

VP1 ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ - REKAPITULACE

Název	Ve smlouvě	Ve změně	Rozdíl
Oblast 2			
SO 20 Bourací práce	0,00	190 589,98	190 589,98
SO 21 Zpevněné plochy a komunikace	29 920,00	33 880,00	3 960,00
Cena celkem bez DPH	29 920,00	224 469,98	194 549,98
Cena celkem bez DPH	29 920,00	224 469,98	194 549,98

VP1 Bourací práce

Stavba :	1101 VIMPERK - SIDLISTĚ, 1.ETAPA - OBLAST 2	Rozpočet:	1
Objekt :	SO 20 Bourací práce		Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Cena celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 50		Bourání zpev. ploch								
12	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm Skutečná výměra: 2*39 (přístřešky) * 0,10	m3	0,00	7,80	7,80	1 580,00	0,00	12 324,00	12 324,00
13	961044111	Bourání základů z betonu prostého Základy přístřešků: 2* (25*0,5*1)	m3	0,00	25,00	25,00	3 110,00	0,00	77 750,00	77 750,00
14	981513111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC těžkou mechanizací Stěny přístřešku: 2* ((2,2+6+6,5+6+2,2)*1,6*0,15))	m3	0,00	10,99	10,99	602,00	0,00	6 615,98	6 615,98
15	767392801	Demontáž krytín střech z plechů nýťovaných do suti Střecha přístřešku: 2*6,5*6	m2	0,00	78,00	78,00	114,00	0,00	8 892,00	8 892,00
16	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg Nosná kce přístřešku: 115*0,016*1000	kg	0,00	1 840,00	1 840,00	46,20	0,00	85 008,00	85 008,00
	Celkem za	50 Bourání zpev. ploch						0,00	190 589,98	190 589,98
	Celkem za	SO 20 Bourací práce						0,00	190 589,98	190 589,98

VP1 Bourací práce

Stavba :	P_35/18 Projekt regenerace panel.sídlště ve Vimperku-1.et	Rozpočet:	SO 21
Objekt :	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace		Oblast 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Cena celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl:	981	Demolice - komunikace a zpevněné plochy								
68	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	340,00	385,00	45,00	88,00	29 920,00	33 880,00	3 960,00
	Celkem za	981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy						29 920,00	33 880,00	3 960,00
	Celkem za	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace						29 920,00	33 880,00	3 960,00

VP2 Změna přídlažby

Stavba :	P_35/18 Projekt regenerace panel.sídlště ve Vimperku-1.et	Rozpočet:	SO 21
Objekt :	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace		Oblast 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Cena celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 5		Komunikace								
41	58380129	Kostka dlažební drobná 10/10 štípaná ltf. 1t=4,0m2 265,0*1,02; <i>Připočet dvoulinka přídlažba: 255*0,25=63,75 m2/4 = 15,94 t</i>	t	270,30	286,24	15,94	2 519,00	680 885,70	721 038,56	40 152,86
	Celkem za	5 Komunikace						680 885,70	721 038,56	40 152,86
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
76	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - 2 řady kostek (<i>Připočet dvoulinka přídlažba: 255*2 = 510 m</i>)	m	0,00	510,00	510,00	141,00	0,00	71 910,00	71 910,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci						0,00	71 910,00	71 910,00
	Celkem za	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace						680 885,70	792 948,56	112 062,86

VP3 Změna krytu chodníku

Stavba :	P_35/18 Projekt regenerace panel.sídlště ve Vimperku-1.et	Rozpočet:	SO 21
Objekt :	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace		Oblast 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Cena celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 5		Komunikace								
78	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrsná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,00	354,00	354,00	266,00	0,00	94 164,00	94 164,00
79	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrsná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,00	354,00	354,00	265,00	0,00	93 810,00	93 810,00
	Celkem za	5 Komunikace						0,00	187 974,00	187 974,00
	Celkem za	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace						0,00	187 974,00	187 974,00

VP4

Úpravy veřejného osvětlení

REKAPITULACE		
2. Ukončení vodičů		4 245,12
3. Osvětlení VO		76 278,62
4. Zemní práce		84 242,40
Součet bez DPH		164 766,14

2. Ukončení vodičů										
2	Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x16	ks	12	3	330,00	3 960,00	990,00	22,00	264,00	66,00
	Mezisoučet					3 960,00	990,00		264,00	66,00
	Podružný materiál, PPV	8%					0,00		21,12	0,00
	Celkem						990,00		4 245,12	66,00
3. Osvětlení VO										
3	Kabel CYKY 4Jx16	m	140	104	27,50	3 850,00	2 860,00	154,00	21 560,00	16 016,00
5	Trubka KOPOFLEX Ø 50	m	130	146	27,50	3 575,00	4 015,00	22,00	2 860,00	3 212,00
6	Pásek FeZn 30/4	m	138	94	27,50	3 795,00	2 585,00	49,50	6 831,00	4 653,00
8	Stožár ocelový bezpaticový venkovního osvětlení 6m STP6-B, žárově zinkovaný, osazení do pouzdrového základu	ks	3	4	2 750,00	8 250,00	11 000,00	5 940,00	17 820,00	23 760,00
9	Svorka SR02 včetně nátěru	ks	10	6	44,00	440,00	264,00	22,00	220,00	132,00
14	Ukončení kabelů - kabelová koncovka do 4x10	ks	9	6	324,50	2 920,50	1 947,00	22,00	198,00	132,00
	Mezisoučet					22 830,50	22 671,00		49 489,00	47 905,00
	Podružný materiál, PPV	8%							3 959,12	
	Celkem								76 278,62	
4. Zemní práce										
17	Osazení stožáru VO do pomoc.zařízení	ks	5	2	594,00	2 970,00	1 188,00			
18	Pouzdrový základ pro stožár VO betonový	ks	5	2	3 850,00	19 250,00	7 700,00			
19	Výkop rýhy vč. záhozu a souvisejících prací 35/80 včetně úpravy povrchu	m	140	76	324,50	45 430,00	24 662,00			
21	Beton	m3	1	0,4	3 850,00	3 850,00	1 540,00			
22	Folie výstražná PVC š = 33	m	138	94	8,80	1 214,40	827,20			
23	Výkop pro základ VO	ks	4	3	880,00	3 520,00	2 640,00			
26	Pískové lože se zásypem	m3	4,2	2	715,00	3 003,00	1 430,00			
27	Provizorní úprava rýhy zeminou	m2	70	50	71,50	5 005,00	3 575,00			
	Mezisoučet					84 242,40	43 562,20		0,00	0,00
	Podružný materiál, PPV	8%							0,00	
	Celkem								84 242,40	

Vícepráce

115 194,20

ZMĚNOVÝ LIST - MĚNĚPRÁCE

2

Název a číslo stavby: Projekt regenerace veřejného prostranství na sídlišti Míru ve Vimperku – 2. a 3. etapa
 Název objektu: SO 20 Bourací práce
 SO 21 Zpevněné plochy a komunikace
 SO 22 Městský mobiliář
 SO 24(25) Elektroinstalace, veřejné osvětlení

Č. smlouvy objednatele: -
 Č. smlouvy zhotovitele: 0082100LLH

Investor (objednatel): **Město Vimperk**
 Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk

TDI: **Ing. Jindřich Jileček**

Projektant (autorský dozor): **ATELIÉR KROČÁK - architekt**
 Riegrova 20, 370 01 České Budějovice

Dodavatel: **EUROVIA CS, a.s.,**
 U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Zdůvodnění a popis změn:

MP1	SO 20 SO 21	Při předvýrobní přípravě bylo zjištěno, že soupis prací obsahuje některé položky související s bouracími pracemi duplicitně, jak v SO 20, tak v SO 21. Teto změnový list řeší úpravu soupisu provedených prací dle skutečného rozsahu bouracích prací na stavbě.
MP2	SO 21	Na základě požadavku investora byla předlažba oddělující parkovací stání od vozovky provedena z dvouřádku z kamenných kostek na místo betonové předlažby. Účelem změny je materiálové sjednocení s krytem parkovacích stání a prodloužení životnosti předlažby.
MP3	SO 21	Na základě požadavku investora byla upravena skladba navrženého chodníku. Původně navržený kryt z betonové zámkové dlažby byl před výběrovým řízením na zhotovitele stavby nahrazen asfaltovým krytem z ACL 16. S ohledem na nevhodnost použití asfaltové směsi ACL 16 jako krytu chodníku bylo rozhodnuto o provedení dvouvrstvého krytu chodníku z ACO 11 TL. 40 mm + ACO 8 TL. 40 mm. Ze soupisu prací byl odečten podklad ze štěrkopísku určený jako lože betonové dlažby a asfaltové vrstva z ACL 16. Výše popsanou změnou dojde k výraznému prodloužení životnosti chodníku.
MP4	SO 22	Na základě požadavku investora bylo upraveno rozmístění a počty městského mobiliáře. Na místo 6 ks laviček budou v rámci Oblasti 2 osazeny pouze 3 ks.
MP5	SO 24(25)	Na základě dokumentace skutečného provedení veřejného osvětlení a ochrany stávajících kabelů byl vypracován soupis skutečně provedených prací a porovnán se soupisem prací ze zadávací dokumentace. V soupise prací byla upravena množství u položek týkajících se délky kabelových tras a počtu osvětlovacích bodů. Úpravy množství souvisí s následujícími požadavky: Na základě požadavku správce veřejného osvětlení bylo osazeno 7 kompletně nových svítidel včetně stožárů. S ohledem na dostatečné hloubkové uložení stávajících kabelů nebylo nutné provádět ochranu kabelových tras v předpokládaném rozsahu.
MP6	SO 21	Tento změnový list řeší odpočet podkladu ze štěrkopísku určeného jako lože původně navržené betonové dlažby.
MP7	SO 21	V soupisu prací bylo uvažováno, že v celém rozsahu navržené vozovky bude nutné provést výměnu podloží za vhodný nakupovaný materiál. Na základě geotechnického posouzení zemní pláně, které proběhlo dne 18.5.2021 bylo nutné provést pouze lokální výměny v místech, kde se nachází zeminy nevhodné do aktivní zóny.

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

MP1	Bourací práce	-	216 249,36 Kč
MP2	Změna předlažby	-	57 250,05 Kč
MP3	Změna krytu chodníku	-	137 880,69 Kč
MP4	Změna městského mobiliáře	-	39 115,23 Kč
MP5	Úpravy veřejného osvětlení	-	10 483,00 Kč
MP6	Lože kamenné dlažby	-	50 895,90 Kč
MP7	Výměna podloží komunikace	-	101 779,82 Kč
Celkem bez DPH:		-	613 654,05 Kč
DPH 21%:		-	128 867,35 Kč
Celkem včetně DPH:		-	742 521,40 Kč

Investor (objednatel): Město Vimperk datum 3.6.21 podpis

TDI: Ing. Jindřich Jileček datum 3.6.21 podpis

Projektant (autorský dozor): ATELIÉR KROČÁK - architekt datum 3.6.21 podpis

Dodavatel: EUROVIA CS, a. s. datum 16.6.2021 podpis

Přílohy: - změnové soupisy prací vyhotovení číslo

1

Vimperk - regenerace panelového sídliště - 2. a 3. etapa

MP1 ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ - REKAPITULACE

Název	Ve smlouvě	Ve změně	Rozdíl
Oblast 2			
SO 20 Bourací práce	538 059,51	360 705,00	-177 354,51
SO 21 Zpevněné plochy a komunikace	536 169,17	497 274,32	-38 894,85
Cena celkem bez DPH	1 074 228,68	857 979,32	-216 249,36
Cena celkem bez DPH	1 074 228,68	857 979,32	-216 249,36

MP1 Bourací práce

Stavba :	1101 VIMPERK - SIDLISTÉ, 1.ETAPA - OBLAST 2	Rozpočet:	1
Objekt :	SO 20 Bourací práce		Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Cena celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 50		Bourání zpev. ploch								
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho obj.:0,50*(27,20+1,50*2+0,50*2+5,0+53,60+1,50*4+0,50*2+5,0+2 chodníky:2,0*(18,0+19,50+80,50+13,0)+3,0*3,0 1,50*(7,0+4,0+6,40+2,50)+2,50*6,0+9,50*6,50+9,0*6,0	m2	496,15 64,55 271,00 160,60	96,70	-399,45	66,00	32 745,90	6 382,20	-26 363,70
3	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm 496,15+1050,0+325,0	m2	1 871,15 1 871,15	1 471,70	-399,45	66,00	123 495,90	97 132,20	-26 363,70
4	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm 6,0*175,0; Změna: skut. průměrná tloušťka asfaltové vrstvy 17 cm) dopočet 5 cm , tj polovina výměry při tl 10 cm)	m2	1 050,00 1 050,00	525,00	-525,00	71,24	74 797,80	37 398,90	-37 398,90
6	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních +9,0+6,0)*2	m	381,80 381,80	180,60	-201,20	82,50	31 498,50	14 899,50	-16 599,00
Celkem za 50 Bourání zpev. ploch								262 538,10	155 812,80	-106 725,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								
7	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1 248,50	928,45	-320,05	44,00	54 933,99	40 851,80	-14 082,19
8	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	1 248,50	928,45	-320,05	35,20	43 947,19	32 681,44	-11 265,75
9	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	1 248,50	928,45	-320,05	27,50	34 333,74	25 532,38	-8 801,37
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 248,50	928,45	-320,05	11,00	13 733,50	10 212,95	-3 520,55
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 248,50	928,45	-320,05	102,98	128 573,00	95 613,64	-32 959,36
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								275 521,41	204 892,20	-70 629,21
Celkem za SO 20 Bourací práce								538 059,51	360 705,00	-177 354,51

MP1 Bourací práce

Stavba :	P_35/18 Projekt regenerace panel.sídlště ve Vimperku-1.et	Rozpočet:	SO 21
Objekt :	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace		Oblast 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Cena celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 981		Demolice - komunikace a zpevněné plochy								
65	113107633R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.33 cm	m2	1 090,00	1 050,00	-40,00	82,50	89 925,00	86 625,00	-3 300,00
66	113108412R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.12 cm	m2	1 090,00	1 050,00	-40,00	68,63	74 805,61	72 060,45	-2 745,16
	Celkem za	981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy						164 730,61	158 685,45	-6 045,16
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
71	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	1 683,48	1 534,59	-148,89	44,00	74 072,90	67 521,96	-6 550,94
72	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m Celková vzdálenost na skládku uvažována 10km.	t	6 733,90	6 138,36	-595,54	8,80	59 258,32	54 017,57	-5 240,75
73	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1 683,48	1 534,59	-148,89	27,50	46 295,56	42 201,23	-4 094,34
74	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1 683,48	1 534,59	-148,89	11,00	18 518,23	16 880,49	-1 637,74
75	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton, asf.beton	t	1 683,48	1 534,59	-148,89	102,94	173 293,55	157 967,63	-15 325,92
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						371 438,56	338 588,87	-32 849,69
	Celkem za	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace						536 169,17	497 274,32	-38 894,85

MP2 Změna přídlažby

Stavba :	P_35/18 Projekt regenerace panel.sídlště ve Vimperku-1.et	Rozpočet:	SO 21
Objekt :	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace		Obiast 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Cena celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
47	592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní DOD+MTŽ vč.ložních vrstev	kus	255,00	0,00	-255,00	224,51	57 250,05	0,00	-57 250,05
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci						57 250,05	0,00	-57 250,05
	Celkem za	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace						57 250,05	0,00	-57 250,05

MP3 Změna krytu chodníku

Stavba :	P_35/18 Projekt regenerace panel.sídlště ve Vimperku-1.et	Rozpočet:	SO 21
Objekt :	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace		Oblast 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Cena celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 5		Komunikace								
28	564201110R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 3 cm vč.dodávky materiálu a hutnění ložní vrstva dlažby	m2	356,00	0,00	-356,00	36,01	12 820,98	0,00	-12 820,98
36	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	354,00	0,00	-354,00	353,28	125 059,70	0,00	-125 059,70
Celkem za		5 Komunikace						137 880,69	0,00	-137 880,69
Celkem za		SO 21 Zpevněné plochy a komunikace						137 880,69	0,00	-137 880,69

MP4 Změna městského mobiliáře

Stavba :	1101 VIMPERK - SIDLIŠTĚ, 1.ETAPA - OBLAST 2	Rozpočet:	1
Objekt :	SO 22 Městský mobiliář		Městský mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	Cena celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 95		Dokončující konstrukce a práce								
2	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh ozn.A 6*2	kus	12,00 12,00	6,00	-6,00	577,67	6 931,98	3 465,99	-3 465,99
3	592	Ozn.A Parková lavička s opěradly a područkami 180/82/70,5 popis dle tabulky	ks	6,00	3,00	-3,00	11 875,60	71 253,60	35 626,80	-35 626,80
	Celkem za	95 Dokončující konstrukce a práce						78 185,58	39 092,79	-39 092,79
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
5	998151111R00	Přesun hmot, zvláštní obj. do 10m	t	5,45	3,41	-2,04	11,00	59,95	37,51	-22,44
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot						59,95	37,51	-22,44
	Celkem za	SO 22 Městský mobiliář						78 245,53	39 130,30	-39 115,23

MP5

Úpravy veřejného osvětlení

REKAPITULACE	
3. Osvětlení VO	89 675,52
Součet bez DPH	89 675,52

3. Osvětlení VO										
11	Svorka SP1 včetně nátěru	ks	8	-1	44,00	352,00	-44,00	22,00	176,00	-22,00
12	Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice	ks	8	-1	324,50	2 596,00	-324,50	627,00	5 016,00	-627,00
13	LED svítidlo veřejného osvětlení 55W, IP66, montáž na stožár, hliník, PMMA optika, 6372lm	ks	8	-1	495,00	3 960,00	-495,00	8 360,00	66 880,00	-8 360,00
16	Roura plastová ø200	m	8	-1	539,00	4 312,00	-539,00	71,50	572,00	-71,50
	Mezisoučet					11 220,00	-1 402,50		72 644,00	-9 080,50
	Podružný materiál, PPV		8%						5 811,52	
	Celkem								89 675,52	
	Méněpráce						-10 483,00			

MP6**Lože kamenné dlažby**

Stavba :	P_35/18 Projekt regenerace panel.sídlště ve Vimperku-1.et	Rozpočet:	SO 21
Objekt :	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace		Oblast 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 5		Komunikace								
29	564201111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 4 cm vč.dodávky materiálu a hutnění ložní vrstva dlažby 1060,0+44,0	m2	1 060,00	0,00	-1 060,00	48,02	50 895,90	0,00	-50 895,90
	Celkem za	5 Komunikace						50 895,90	0,00	-50 895,90
	Celkem za	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace						50 895,90	0,00	-50 895,90

MP7 Výměna podloží komunikace

Stavba :	P_35/18 Projekt regenerace panel.sídlště ve Vimperku-1.et	Rozpočet:	SO 21
Objekt :	SO 21 Zpevněné plochy a komunikace		Oblast 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství			cena / MJ	celkem (Kč)		
				ve smlouvě	ve změně	rozdíl		ve smlouvě	ve změně	rozdíl
Díl: 1		Zemní práce								
11	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 odtěžení podkladních vrstev - výměna podloží výměna podloží:732*0,3 Změna - lokální výměny cca 55% celkové plochy komunikace: 95*4,25*0,3	m3	219,60	121,13	-98,48	71,50	15 701,40	8 660,44	-7 040,96
12	122201402R00	Výkopávky v zemníku v hor. 3 do 1000 m3 zemina pro výměnu podloží 732*0,3	m3	219,60	121,13	-98,48	27,50	6 039,00	3 330,94	-2 708,06
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přemístění přebytečné zeminy na skládku výměna podloží:732*0,3	m3	219,60	121,13	-98,48	142,56	31 306,18	17 267,58	-14 038,60
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zemina pro výměnu podloží 732*0,3	m3	219,60	121,13	-98,48	133,10	29 228,76	16 121,74	-13 107,02
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 zemina pro výměnu podloží 732*0,3	m3	219,60	121,13	-98,48	27,50	6 039,00	3 330,94	-2 708,06
16	171102104R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 102% PS Uložení zeminy z pro výměnu podloží. výměna podloží:732*0,3	m3	219,60	121,13	-98,48	99,00	21 740,40	11 991,38	-9 749,03
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m Uložení přebytečné zeminy z výkopku na skládku. výměna podloží:732*0,3	m3	219,60	121,13	-98,48	11,00	2 415,60	1 332,38	-1 083,23
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny skládku. výměna podloží:732*0,3	m3	219,60	121,13	-98,48	158,40	34 784,64	19 186,20	-15 598,44
20	1 301	Nákup zeminy ze zemníku zemina pro výměnu podloží 732*0,3	m3	219,60	121,13	-98,48	363,00	79 714,80	43 968,38	-35 746,43
Celkem za		1 Zemní práce						226 969,78	125 189,96	-101 779,82
Celkem za		SO 21 Zpevněné plochy a komunikace						226 969,78	125 189,96	-101 779,82